
POKROK ZÁPADU
VĚNOVANÝ ZÁJMŮM NAŠEHO ČESKÉHO LIDU V AMERICE-OMAH-

NEBE DNE 31 BŘEZNA 1915

""""m r

HEJKOZŠlŘENÍJÍt A llh&T ADVERTBDK

MEJLEPŠt čeSKi MEDIUM IN THE
TÝDENNÍK NA ] '§ liftBA T NQRYIIWM3T

ZjÍPADÍ I ř

$
" 3

' "

ČÍSLO 37ZALOŽEN It 1871-- RC " í 44

neustálém icbczjicčí massakru Ju- -Qen von Kluck poraněn
Úřední zorává vydaná v pondělí

[nepotvrdila ani nevyvrátila A

vu příjezdu superdrcadnaughtuVrchol toiiUsliúlio barbarství

NÉMCI SVÝMI PONORNÝMI ČLUNY POTOPILI BRITSKÉ LO-

DI S CESTUJÍCÍMI A VYSMÍVALI SE TONOUCÍM

záchranných člunů Námořníci do-

spělí později na ostrov VVríghtňv

Kurdové loupí a vraždí v Persíi

1'resbyteríánská rada cizích iriin-s- íí

v New Yorku dostala v pátek

kabelogram že všichni muži v

perské vesnici ijiilpašanu nedale-

ko IJrumiah bylí postříh ni Kur-

dy šedesát iět uprchlíků bylo
na Šibenicích vztýčených v

nádvoří missic a K T Alle Hmerí- -

Na západním bojišti Francouzové docílili pozoruhodného úspěchu

Rusové tlačí se do Uher prúsmyky karpatskými

Dle zpráv i Athén několik daliich tureckých pevností v Dardanel-lac- h

bylo umlčeno — Itálie stále ještě není rozhodnuta ale
všecko má k válce připraveno — V Přemyšlu se vídalo 120

000 Rakušanů a kořist Ruaů byla bohatá — Přes Řím- - do

cházejí zprávy o hrozném pronásledováni Jihoslovanů rakou-

skými úřady a také v Čechách persekuce jest prý stále horií
— Pověstí ze Rakousko hodlá uzavřití mír s Ruskem a Srb
skem neodvisle od Německa opět se vyskytují

Ncjdňlcžitéjší událostí na zá- - tulii'" Po táboru iiokusil se dav

padním bojišti během uplynulého tihnouti před rakouské vyslance-tý(Iii(- !

bylo dobytí hory llart- - tví ale byl rozprášen vojskem
itiannH-Weilcrkop- l' vc Vogésách Přes Ženevu znova docházejí
Francouzy po několikadenních tu- -

iiých bojích V Merlíně nezatajil- -

jí že stihl německou armádu v o- -
„( MuiiioMlatin'lio míru a dokonce

něeh místech vážný nezdar V se- -
)rý fj jH v nmih ná-ver-

Francii a ve Flundcrsku ne- -
t))k IH rtnura Tíkzii aby ve

v Itcrlíně olmiihujc mimo jiné udě-

lení že generál von Kluck něme-

cký velitel jenž na počátku války
vedl náběh do Francie a na Paříž

byl lehce zraněn střepínou Srapne-l- u

pří prohlídce předních posic uvé

armády Stav srcncrálíiv jest prý
uspokojivý a očekává hi: brzké je-h- o

uzdravení

Francouzové dobyli důležitou

stratéglckou posici
Ve VKésách Francouzové po

dlouhém zápase během něhož po-

sice několikráte přešla z ruky do

ruky konečně obsadili témě

horský hřeben

patnáct mil severozápadně od

MuclhauHcu a několik mil na se-

ver od Thaiinu Toto jest velmi

důležitý úspěch ježto odtamtud
Francouzové mohou svými děly
ovládali značnou čát krajiny ob-

sazené Němci Zápas o tuto posi-

ci byl velmi tuhý' a trval několik

dní Z Mcrlína se doznává ztráta
onoho vrchu

Anglie uvažuje o zavedeni

prohibice

"My bojujeme proti Německu

a Rakousku a proli pití a pokud

já mohu vidět i nej větším z těch-

to tří smrtelných nepřátel jest p-

ití" pravil David Kloyd-ťieortí- e

anglický ministr financí ve své

odpovědi k delegaci Federace lod-

ních stavitelů jejíž členové jed-

nomyslně žádali aby vláda zave-

dla prohibici po dobu trvání vál- -

KLADENÍ MIN

I V 5

)'
i": r ' r :

" " ti 7
-

i

t — 1 XT ř 7zi
l'llltlM bf Alarm li ' i - Ah-- ii

cký míssionář hrubě ztluěet a že

ny byly znásilněny pobity nebo

odvlečeny do zajetí ('tyři domo-

rodí křesťan! Ti fl jmu z nichž tři

jsou přiobčení Amerikáni poslali
tuto depeši Jak zpráva tato o- -

ziamuje( oněch šedesát uprennuu
bylo oběšeno na šibenících po

stavených na nádvoří francouzské
missic jJcrtcHc tvrdí že massakr
všticli křesťanů v okolí očekává se

každou chvíli Státní department
jest žádán o pomoc

Turecké vojsko dopustilo se dal
ších násilností na americké missií

v IJrumiah v Persii jak se ozna-

muje gtibernátoru v Tiflisu ame

rickým konsulcm v Tahrizu Gor
ilou Paddockem Míssionář Kobert
M Karabee v llriirniíih oznamuje
že turecký kousni v llrumiah vnikl
násilím do missic v čele vojska a
odvedl některé arménské uprchlí
ky kteří byli pak maasakrováni
Turci tloukli rovněž a ztýrali

missionáře

Ve Vídni již tuší zlé věci

(Jiornale ďJ talia otiskuje člá
nek vídenského ' Kretridenblattu
ve kterém se praví mezi jiným že

"země jest si nyní vědoma že e- -

xistenee monarchie jest v sázce a

že může dobyti vítězství jedině za
cenu největších obětí" Depeše
provázena jest následujícím od-

stavcem " Kakousko-uhersk-
ý tisk

projevuje přesvědčení že spoje-

ným silám německým a rakousko-uherský- m

se podaří pomstiti v

Karpatech pád Přemyslu"
Němečtí generálové v Turecku

mají pilno

Telegram londýnské Kxchange
Telegraph Company z Athén íie-ck-

o

oznamuje že německý polní
maršál von der (loltz jenž po ně-

kolik měsíců zastupoval v Caři-hrad-
ě

německé vojenské zájmy
odjel z Cařihriidu do Sofie hlav-

ního města Knihařská Současně s

ním generál Kimaii von Sanders
Němce ale velitel tureckého voj
ska v Kvropě odjel z Cařihradti

Warspite k Dardancllám ale vy
lála následující významné prohlá
šení "Skutečný pokut o vzetí

Dardanell započne v iiejblížší
chvíli"
Okamžitě po příjezdu nových lo

dí všichni kapitáni dostavili se k

admirálu de Hobeckovi vrchnímu
veliteli Hpojcneckého loďstva a

na palubě vlajkové lodi zahájena
byla válečná porada Konferenci
trvala dvě hodiny Kapitáni vrá

tili se pak na své lodi a za krát
ko na to 'i brítické a jedna fran
couzská loď vpluly zvolna do Dar
danell načež zahřměly salvy veli

kých dél které otřásaly pobřežím
ostrovu DejM'áe z 1'uříže ozna

muje že děla ve tvrzí Kreukeui
na asijském břehu úžiny byla u

mlčena palbou bitevniee íJueeti

Klizabeth a lodí ji provázejících
Sofíjský zpravodaj Ilctiterovy
I 1' SI'Sj1Kanceláře zašila následující depe
ší: "Turecký křižník Sultán Se

lim (dříve německý křižník ÍJoe

benj byl opraven a jest opět po
hotově Ministerstvo války jal
se tvrdí usneslo se na velikém zá

jezdu celého tureckého loďstva do

(Yrného moře dnes nebo zítra zn

účelem boje s ruským loďstvem

Agence Ilavas dostává z Athén

zprávu že dle posledních spolehli-

vých informací tvrze na Dardanu

byly zničeny a na Kilid Mahru

těžce poškozeny operacemi spoje
neckého loďstva v Dardancllách

1'líiclietníky zaměstnávající si-
- lo

A VÝBUCH

nvty umieeiiy patnou spojeni

ji kýeb lodi

(Mírové kroky presidenta WtLsoiu

tif

fil
tm ' v

udaly se na iiticvnieii iroiuacii
žádné značnější změny v poshd-(- i

fcit dnech V pondělí Němci

bombardovali Nicuport a Ničit-nort-Maii-

v Mclgii avšak s niti

lýni zdarem Dosud hc nevzpama
tovali 7 kruté porážky již utrpc
li u Nciive Chapellc Zároveň
však doznávají Angličané že ono

vítězství přišlo jim velmi draho a

jejich ztráty nebyly o mnoho men-

ší nežli ztráty Němců

Na východním bojišti Kusové

pokračuji ve svém postupu k to
vinám uherským skrze průsniyky
Dukelský a Kupkovský jichž se

zmocnili avšak MHtup tento jest
velmi zdlouhavý ježto f průsmy-k- y

jimiž vedou železnice dosud

se bojuje se střídavým štěstím —

Ze zpráv jež docházejí z polních
velitelství bojujících armád zdá

se vysvítati že Kakusané jsou za-

tlačováni na západní frontě ale

pomocí Němců drží své posice
na východní linii Z Bukoviny
Husové opět ustoupili ale poně-

vadž nedošlo tam k žádným vel-ký-

bitvám zdá se že ruské sho-

ry byly odtamtud odvolány aby

sehílly armády útočící na pru

smyky v Karpatech
Němci oznamuji že zmocnili se

města Tauroggcn jeho vlastni

dví několikráte hc vyměnilo
kdežto na frontě západně od ře-

ky Němčím Kusové oznamují že

všude zarazili německou proti--

Tciisiv u

Ku konci uuiilllclio týdne došlu

k bitvám mezi Kusy m Turky na

Kavkaze v nichž Kusové dobyli
vitěžstvi

V bombardováni Dardatiell pres
těžké ztráty jež utrpělo loďstvo

ňtě horší 11 :žlí vraždění starců
mužíi chlapcfi a dívek jest to ž

tisíce mladých žen bylo odvlečeno

do otroctví tureckými vojáky
Turci vniklí násilím do francouz-

ské misie vyvlekli ven Šedesát

a vzdor prosbám a nář-

ku jeptišek vAYcky je povraždili
lesknu Mar-Kli- a z Fmumíah a

čtyři jeho kněží byli zabití Mas-sak- r

v (juljmíanu jehož dopu-

stili polodívocí Kurdové byl zvi

hrozný Když město bylo
všichni obyvatelé do-

stali rozkaz aby se seřadili na uli-

cích Muži a chlapci byli svázání

dohromady provazy do skupin po

pěti zahnáni na hřbitov a zde po-

vražděni s děsivou brittálností
Děvčata a staré ženy rovněž

po strašlivém mučení

VSecky mladé ženy ponechány na

živé a odvlečeny když vojáci od-

táhli
Dr Ilarry I' 1'aekard od ame-

rické missic v IJrumiah zachránil
s nasazením vlastního života 2'i()0

křesťanu které Turci rozhodli se

pobiti Moslímové spálili již ko-

stel 11 usmrtili 2(K křesťanu (!hy-sta- li

se právě postříleti ostatní

když dr Packard rozvinuv veli-

ký americký prapor postavil se

před tureckou linii a žádal aby ži-

voty křesťanu byly ušetřeny Žá-

dosti jeho bylo vyhověno a dr
Packard má nyní shromážděno pod

svým praporem (M(0 uprchlíků
lak zprávy sem došlé oznamují

Assyřani se ozbrojili při blížení

se Turku a bránili se s velikou

statečností Když však jim stře-

livo došlo a nešťastníci nemohli

se více bránili došlo k hromad

nému vraždění Mezi utečenci

propukly nakažlivé nemoee a ně-

co málo lékařů kteří zde jsou má

před sebou těžký úkol 'izí mis-si- e

činí seč jsou aby ulevili bídě

mezi uprchlíky a živení chuďasů

stojí jedině v 1'rumiuh $1(10 den-

ně'

Rusové v Karpatech postupují

Dobytím hlavní rakouské posice
v oné části Karpat jež jest známa

pode jménem iVzkydy — totiž o- -

noho hřebenu jenž leží na západ
d St ryje Kusové stali se pány
svahu vedoucího k dráze do Mu- -

lapešti která v těchto místech

překračuje horsky niliet a jesi
nejkratší cestou z llnliée do hlav-

ního města 1'her V bitvě jež l ty -

a o tuto posici uvedena celý je
den rakonskv pluk v sile 1000

1111111 vzdal se do ruského zajetí
lak z nynější situace se dá soudi-

li Iťakuuiko I hefsko vsadí celý

výsleibk války na rozhodnuti v

ny nejsi on ve v ivarpaiccii proioze
ťakušam zaujímají piirozi ně sil

lie posice kdež Se lillilou zoiliaie

bránili Naproti tomu Kusoví' ma

jl přesilu v mužstvu a stuni v tc

zvláště až sem přitrhne ar

máda která byla uvolněna pádem
Pieniv šlu

Némci potopili hollatuUkou loď

Amsterdamský zpravodaj lieti

letový kanceláře kaneliije ito on

lýlnt olisah článku u potupeni hol

illdskehu pat llíktl Medeli Jt tiž by i

Ulelejtiéli v časopisu i latulcUhUtil

Patník Media Vezl náklad potíte-

tančil ze Suliiné lo Kotuly na a by l

kanále Ka Munehe potopen lič

lucek V in ouo ivm eliuo iu llili
1iel1blul doVOZUJe Že polin I illéi

ncjsuit aut podmiiu 1 uy 111 kontra
batnb ni a doiláva "Potupeni
MedeV Jest Zliniy sine HtMf otel 1

se mlze ani umírnili jako politu

váitihudtty umyl Tlu jednáni
ukoz 1 vzdušné útoky na bollainl

ké tmll dají se vysvětlili JedlIU'

pl ťdpok Ud iu Ze Néliueku lliá Ztl

oVtittv kaid nástiny ém vuěi

I oUandsky tu přishisiitkiiiu in ho

hollatiďkellll4 IU 4 Je I k l dokud U

tu juii pi ítiiii VDjCOtke bi y In lni

válečné KhIi }vk by nipadiy iat
nutí tu bu pubřcíi vliiií uhi ple
Ui't'i lil Je th lič lil Vlády dlill
nu piaduvat úplné id'tu- - in

td PesU ll I li uitni vin vyvoU W

IA Jit %vlk U'kKd 4 Ullp
Sni"
Patník Ivlíiiii p lupin byl nd

uoiktiit jHMiuiitym ětutient v ka

nAle 4% NUlu he lu d iliku IUn

lotfinv pk'tb bylu tUtttt lál

lUll 1 itt by loohU tlt t du

věsti že JíakoiiKko připravuji se

„ (uňtfi Německa a k uzavíc- -

směru lom na císaře působil Týž
se tomu dosud vzírá čemuž ne

bylo by ne co divit i neboť jest to

na prvním místí? Tisza jenž jest

zodpověděn za uvrženi Kakouskn

n(rNKU do VHny yt lvtrohradu
se tvrdí že Kakousko ztratilo po-

lovinu své armády
Mimo to přes Švýcarsko a Itálii

došly mnohé sensaéní zprávy z

Rakouska a z Cech jež u veřej
Míjeine ale jak již několikráte

jsme psali v minulosti málokdy

jich věrohodnost byla potvrzena

Némečtí piráti potopili lodi s

cestujícími
Asi lidských životu bylo

ztraceno když německé ponorné

čluny otopi!y africký parník Ka

hiba a britský parník Ajíuila plu-

jící z Liverpoolu do Iissabonu

Kalába jež byla torédováiia v

průlivu sv Jiří v neděli odpole-

dne měla mužstvo sestávající z

devadesáti členu a cestujících
a z těch všech pouze 1 40 bylo za-

chráněno Ze zachráněných po-

zději ještě osm zemřelo následkem

přestálého utrpení Německé po
norné éluny nedaly cestujícím do

stí času k opuštění lodi a vůbec se

nepokusily o zachráněni tonou

cich leden z důstojníku parníku
Kalába učinil následující prohlá
sem v l aminu w aiesKo

"Seděl jsem Ve čluilll ktelS byl

spouštěn i kladek a cekal jsem na

Ivě ženy aby tam mohly vstou

pit! když jeden z důstojníku zvo

it t 'pozor' a tu všiml jsem st bit

blin naznačujících dráhu torpéda

"Nastal strašný rachot a cluu

vypadl z Kiaitek a oixaiil se pri
čími cestující a námořnici byli

V_lioein do Vody Voda bila
strašně studená a bylo mnoho

těch kdož zmrzli v ní neb později

kdy i byli vytaženi"
I bytovattl parníku Kalaťa ve

svém prohlášeni pravil

"hylo osut zen na naši lodi

lednu t utři!" X váhabi vsluupiti
do áehi aitnéliii élunu bisi j m

do Visly Nebylo ěasit ni aitfu
iioiituci Na štěstí byla vytažen
do Jednoho iáelitmnichu éliiiui

krmúieíhii kulem Dví jiné iciiy
které utltípíelv upn%titt utonu
Iv

"ItyKi tu liruzii4 wid k ty t n4
std lidi áMlb Ve VisKt llidid
kfin pl ekoí elii se í 'ehl ano W 1

chrnu iStiumiv v I tm Kil tueít ni

Hit II Vld''l Jv lil lt4 ttělll ''

dlttcrt líni í a Ulétl tieliéllé 4

uull e Iiuvadč "
I udili p4V pÍVl#Hh

e o

it i piroik) ťy I
V) j jiI tui liipe

l4t kdA l4lť

td i ťvstiljúi jiiuí dutu litých
H Miiuitt k opuštěni Ušit

Ni-kt- e

ij #4 blaioUIM K IVldi 4e el'
iU bvU 4U-l- i JitA pud Wdy

tm lim teMu pvtl Hítmit Ni $

(luiiieui fiitijuíH tauuMiitkii

lU Umdl NílWť-- tU jitM lelíU pl klt

U t'ndk Vkd4 iwíi HíMdku

tt4vjie 4i tlili i l 4 IH 4 tlljl
í treh tfidit' itÁiwui tdkil

ky Tuto měla by se vztahovali j veiiíni min v Dardancllách byly o

nejenom na veřejné hostince ab střelovány tureckými děly ve tvr
též na suukťuiné kluby tak ubyji Kreiiki in tile turecké batterie

i t f i ! i i i i

piisoiiiia stejné tta vseiKy itiuy
společnosti laku důvod udávala

delegace že v této veliké národní

krisi vskonuost a zdatnost dělní

etva velmi trpí následkem požívá
ni opojných nápojů a jaku typi

ky doklad uvedla že správku

jedné bttrvni lodi se zdieli o ce

Iv den pntiévudž tiejtovačt lni mí

té lráee tmldielt V hospodě Mi

do Drinopole Odjezd těchto dvou

generálů z ( 'ařiliradu jednoho du
hlavního bulharského města a

druhého do Drinopole druhého

iicjhlavnějšího města v evropském
Turecku nedaleko od bulharských
hranic naznačuje náhlý vývin v

balkánské situaci jcitŽ se zdá hý-

li Turecku nebezpečným

Pozůstatky dra Káry nemohou

býti převezeny

Mratr dra 1 M Káry jenž ze

utřel v Srbsku jako člen česko u

ineiieké lékařské missic obdržel

následující telegram ml sekretáře
státu Plynná

"Americký vysliinec Vopiíka v

Mukuiešti Kumunskti V kabelo-gittin-

datovaném dne 1! března
žádá by sic byl vyrozuměn že jest
iieiiiožnu převézt! tciu dru Káry
du Anténky v ptiluiuiié dube m

něv adž by iiiioly přivezení puzú
statku tu dovolily V obavě před
možnosti nákazy Zesnulý měl nu

poiwinliii vojensky jiohřilt Prt

jméle srdečnou soustrast W J
Míván Seiittiry nf Sluti-

lUkuiané vyklidili Lupkoviky
průimyk

V pád k uziiállieliu t Pťiruhta
dils Vdu4ttyini výiviMy byluiji
iiitio z KakiHtlil vyklidili 114

dubru Kupkuvtky pnUmyk kdm

Kuvivvi jsou ityui to-o- l nu íi uy mt

pány llUvui tiěiuv k ntfdlSy uit
a JI lpěl du ker IKVkAvA e Jo

V iMUlkl tstt li dduslml Uv tlUlí

MudajHiii Mafiiii Němot pn
Mti IvriKsiljnuu kmupiiu v tmi
ní utulikě DeU Vl'likhw klt
bm ibiptawtitt byU du lak mi

ukleli hkh 114 DuiUjei kde k

lioni lt kli t

ibVitsiiýeh tulit t i h 1 1 pd J

1 buly

spojenecké se Mk měli je A SlIlIH

anglu francouzská armáda byla

prý vysazena nu pevninu
laku na bojištích činnost i'j

ně attiiiiiént panuje v diptumuti
i kýeh kanevláiich a v Kiniě v

StH v Hulumšti v Athénách

dále ne "hailďujc" lotlí k Žd i t
léch 4i liti chce lo-i- i I i inoíuo

nejvíce ylnsl a voji outl iilitil

lei ěitiinhu rttiíiní ďi války IM

té éi oné tiinV lU- pnU ijntch

prav Kikouk jot prý w Kutno

tti lutu ěát Trt b lita K l

Pt AU'

ltlie J l Uploě ptipttiM ti tul

h'ij ii á!kv it ýntuiiv" jtkřiKtVíky dťkrrt vydaný % pui
i jimi ukUd-- i n ihuu lut

vnuky vunké pvy l il
I fí4 dl W ''MťllHř

YiUcluu vujkej )piiikyK bu

ia u4ni v tu byli pu
Ulil K bťvté i4 l dut l yla

ba UV4j4 í OWU4 pKkv4 pí
ihulv Jíiltltiťti pbiktl UíKlr'
K t4 1 td4 uj ik %'

UiUv i ruvnvi vi it v' ky

cáKiiuí d ! v! kť i tkupia
rkí 4l(A4UJ4ík tu Klu dul

it t ilalit iMlviimi 4krh#
i4 luU pli llkuikn kti4Í %

4rdíH ivKVv UbMr Viiku tylw

llltli k #VHHUÍ Hťi4kll

jtU řlj4U )vdiu'tlui di4

l ihřUli r %V#VV '
"tttot i lUksU Vir nu

neúspěšnými
Nove pokusy presidenta Wilso-n-

docílili zastavení neplatí Ist v i

v Kvi opé sel kaly se s liezdal etll
l lukuvník M I luuse pt esideli

i 11 v osiduii vyslance vydal se v tu

déli A Itetlitirt du Svvctr kdy se

piesvédi ll že inii uvé vyjednav a

ni Jest ptu ptíluUilliMI didiii lul

prttato vytuueeliu zdur pupil ani
1 Ul ho domu plukovník llonv
iHel v Kviopé za mírovým posta

nim dobu cli ktutui ptn hai
iiiťuriuace i ti lloitse měl vyzvěděli

ni yáUieieh slaheh ilt jest ne

ika vyldldka na tMavMit piimé
ti it #h'ljetii mítuvěhu VVJeduit

v itd dlive to 4 J 11 M kumpán pt
viilt liuvi krvcpiohU uus dé

'uje íe V4u bot Němci Joit piy' ti
ie lni kd pudv pu lěd 'eiu o

V Í'ť4l V i

frU4UlUaky UII Iďtbtl

Du IV U lvtu uiiiáun nu e tfe

tutal IJelnt JusepH IVUruv Vlit

tt tlil ic ftiiu'OMk UMuady byl
1 ljl f lul zi'cii du hU

V Y kldkuit puikl ve i hvtti kdy i

jtid-lUe- l ikopv výeh vujitktl

Kurilot uudi křfty
'A tM ykvk fcKKtui

v pitvki Mu lil ťtui' kíisfAn

vkiv li Axiální byty ii-'- i y li
iwkými Vojtky ♦MiW iub pu

tt Měnu lí iUt4Í4'H V

nistr lloyd tieutge na konce ptu
bbmii ie vlád1 zavedla by napru
kttui pruhtbtei jeiiotu tehdy kdy

by tucht il siliilil Veřejné llltlléui

jinak iimblo by lo prý ie niku

diti tužit pnwpeli

Dubyvini lUrdinell

Dvni Velkých bltlVIMC 4Hl

iiiuiiuttiýťh křunika pi uml l

la iHlhaduviUii lni PM' i "kMHI

liiilitt suiHtlvďují U VJ'4dl du

Du d no II k 4 ubectieiiat Hluku

tni ItUvtd et raiui IMIuniatm jAk

íliějí depeši ktelé pttbvly V ubu

u vtf da mdýn4 Athén

Sup Idu ilniU4li WAlspte e

ttelská imf blevuu IJiteeli KU

aíu 0 pnntijl lánu it untluVA ťi --

iu diM H luutu bit V lučí tlliiKU )t

l' J iku aVUl k Ilulll' lřllpM
Á bvly brtliiki tutwvnue 4 btt

Heky kiiiidk irutuHuiitki tu

IťVltltH' 4 lv (t4IHtUÍké kttitd
ky jiku4 I jU-- IUkV ktilnik
-- IU %Íu4 kulvt Jeiii e #d

4iJ V llVklu Vul4vh i 11 )IU4

dtiiirKtv )ki utivykle ipt
1 st t ilidiléku t'ildk t pt U Kil

uiokt tu Utd 4i Hv AdiMtrnKVíV kut r lU i i4ÍViiiilt


